



Алия, 26 лет

<https://globerland.com/user/239984>

Город проживания: Казахстан, Караганда

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Имею опыт различных технических переводов площадных выездов с целью осмотра и переговоров на промышленной базе. Совершаю лексико-семантически правильные письменные переводы, начиная с худ. литературы и заканчивая сложными терминологическими индустриальными документами. Есть опыт и навыки синхронного перевода проведения различных ивентов, а также переговоров между двумя/тремя сторонами.

I am open for new collaboration and fruitful work.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Подробное описание и стоимость услуг

Имею опыт различных технических переводов площадных выездов с целью осмотра и переговоров на промышленной базе. Совершаю лексико-семантически правильные письменные переводы, начиная с худ. литературы и заканчивая сложными терминологическими индустриальными документами. Есть опыт и навыки синхронного перевода проведения различных ивентов, а также переговоров между двумя/тремя сторонами.

I am open for new collaboration and fruitful work.

Образование

Общеобразовательная средняя школа №31 2007-2018гг.

Высшее образование Университет Иностранных Языков и Деловой Карьеры г.Алматы - специализация переводческое дело - 2018-2020гг.

Высшее образование Центральная Казахстанская Академия г.Караганды - специализация переводческое дело - 2020-2022гг.

Опыт работы

Внештатный переводчик международной компании ArcelorMittal Temirtau 2018-2020гг.

Штатный переводчик-делопроизводитель международной компании АМТ 2020-2024гг.

Письменный переводчик на фрилансе.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/239984>

